קיי יונתן
2. הורה ניר
1. עו"ד פירדי ועו"ד רון
2. עו"ד שינמן ועו"ד נגב
המאשימה
הנאשמים

לערעור במחוזי (נדחה, 10-07-2008): [עפ 70143/05](#) מדינת ישראל נ' קיי יונתן שופטים: ס' רוטלוי, ע' סלומון צ'רניאק, י' שיצר עו"ד: דורון, בכר, אלון רון, שינמן, נגב, סבאג

חקיקה שאוזכרה:

[חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968](#): סע' [54 \(א\) \(2\)](#)

[חוק העונשין, תשל"ז-1977](#): סע' [25, 28](#)

מיני-רציו:

* ניירות ערך - עבירות – תרמית בקשר לניירות ערך

* זיכוי יועצי השקעות מאשמת תרמית בניירות ערך

כתב האישום ייחס לנאשמים, עובדים בחברת השקעות, עבירות שעניינן תרמית בניירות ערך. לפי הטענה, הם נתנו הוראות מכירה נוגדות כדי לנסות ולהשפיע על שער הפתיחה של מניות המעו"ף ולגרור לביצוען של עסקות עצמיות על-ידי קיום מסחר פיקטיבי במניות.

על-סמך מהותן המצטבר של הראיות שנקבצו בפני, ובעיקר לאור הסברי הנאשמים, הגעתי למסקנה כי כל ההיפותוזות הסבירות שהוצגו במהלך הדיונים אכן יש בהן להטיל ספקות כבדים בדבר הוכחת הכוונה המיוחסת לנאשמים הווה אומר, הוכחת הכוונה לפעול בניגוד לחוק בניסיון להשפיע, בדרכי תרמית, על שערן של המניות בהן עסקין.

הספק, כידוע, פועל תמיד לטובת נאשמים ובשלו הם מזוכים מהעבירות המיוחסות להם דהיינו, 49 עבירות על [סעיף 54 \(א\) \(2\) לחוק ניירות ערך](#), התשכ"ח – 1968, עם [סעיף 25 לחוק העונשין](#), התשל"ז – 1977.

ניתן היום י"ב בחשוון, תשס"ה (27 באוקטובר 2004) במעמד הצדדים.

ז. הדסי-הרמן, שופטת

סגן נשיא

קלדנית: יהודית.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה